
 
 

   Český svaz včelařů,z.s. – okresní organizace Jičín 

            ve spolupráci s ZO ČSV Sobotka 
 

 

 

Vlastimil Dlab                   mobil: 724 602 913                                    

 jednatel OO ČSV         e-mail: vcelifarma.dlab@gmail.com;  dlab@vcelarstvi.cz  

 Horní Nová Ves 253                      skype:  dlab.v 

            507 81 Lázně Bělohrad 

 

        POZVÁNÍ 
na okresní včelařský den 

 který se uskuteční 
 v sobotu, dne 5. června 2021 od 9,00 hodin v Mladějově 

 / Restaurace FORMANKA /. 
 

       
Program:     9 - 11,30 hodin - přednáška   
  
 
Včelí pastva a její podpora  Přednášející: Mgr. Marián Solčanský 

 
  

12 – 14 hodin  

 
Posezení s přáteli, občerstvení, nákup včelařských potřeb    

                                     
   

• Prodej včelařských potřeb ( Doležal - Polizy)   

• Prodej  sklenic, víček na med za bezkonkurenční ceny (Velcans - Rožďalovice)  

• Prodej a příjem objednávek na nové úly (Slavík - Jičín) 

• Bazar včelařských pomůcek a zařízení (mimo úlů) 
 
 

 
Občerstvení zajištěno po celou dobu konání akce. 
Během dne bude předáno léčivo ZO ČSV pro letní ošetření včelstev. 
 
Během celé akce bude nutno dodržovat protiepidemická  opatření, nařízená MZdr.ČR, v platném znění ke dni 
konání akce. 

  
 Příspěvek  50,- Kč 
  
  

František Kašpar  v.r.      Vlastimil Dlab  v.r. 
předseda OO ČSV       jednatel OO ČSV 

 

mailto:dlab@vcelarstvi.cz

